
LORDO ASSOLUTO 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 11-apr-24 13-giu-24 27-giu-24 11-lug-24 12-set-24 10-ott-24 14-nov-24
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° SABBI ALDO 15 12 0 13 11 10 12 73 21 52 1° LORDO
2° CALICCHIO ALESSANDRO 13 9 16 9 12 0 10 69 18 51 2° LORDO

VICARI MARCO 11 8 14 14 0 12 8 67 16 51 2° NETTO
4° CHERICONI GIACOMO 0 8 12 14 8 0 7 49 7 42 3° LORDO

TRINCA GIORGIO 11 0 13 8 10 6 0 48 6 42
6° TOMBA AGOSTINO 0 10 10 12 9 9 7 57 16 41

DUIELLA MAURIZIO 14 10 8 8 9 8 0 57 16 41
8° BIANCONI SERGIO 12 9 8 0 0 8 0 37 0 37
9° CALICCHIO CARLO 5 11 10 0 6 0 9 41 5 36

ZITELLI ARMANDO 13 8 0 15 0 0 0 36 0 36
11° TULLI LUCA 0 9 9 6 9 5 8 46 11 35
12° VETRIANI PAOLO 7 10 7 9 0 8 6 47 13 34

MORGANTI MICHELE 14 0 10 10 0 0 0 34 0 34
14° PASCUCCI ALESSANDRO 5 8 7 6 0 10 8 44 11 33
15° TANZA GIANDOMENICO 0 8 7 0 6 5 7 33 5 28

PAOLILLO LUCIANO 7 7 8 0 3 6 6 37 9 28
CALDERINI CLAUDIO 0 7 9 7 0 0 5 28 0 28
ASSETTA ETTORE 10 11 0 7 0 0 0 28 0 28

19° LO FIEGO VITO 6 7 6 7 7 2 1 36 9 27
MALLOZZI CLEMENTE 8 0 6 5 8 5 0 32 5 27

21° GUIDI GUIDO 9 0 4 0 6 5 6 30 4 26
RUSSO GIOVANNI 1 8 0 0 7 7 4 27 1 26

23° SICILIANO ANDREA 0 0 0 7 6 0 12 25 0 25
PALAMARA GUIDO 0 0 6 5 6 8 5 30 5 25

25° GARGIULO CARLO 5 5 6 0 7 0 3 26 3 23
MASI MOIRA 5 5 2 9 2 4 2 29 6 23
PASSI ROBERTO 11 8 0 0 0 4 0 23 0 23
PERINELLI GIUSEPPE 6 5 7 5 5 0 0 28 5 23

29° SANNA STEFANO 4 6 5 6 5 4 5 35 13 22
CIANI VALTERE 9 0 5 0 0 4 4 22 0 22

31° RICCIARDI MARCO 3 6 4 0 2 8 3 26 5 21
CASTORINA UMBERTO 0 9 8 0 0 4 0 21 0 21

33° LUPIA FERNANDO 3 8 4 0 4 0 4 23 3 20
34° SENA ALESSANDRO 0 7 7 5 0 0 0 19 0 19

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2024

SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 
RANKING GENERALE LORDO STABLEFORD

* il punteggio lordo ottenuto dai battitori avanzati (verdi U; arancioni D)  non è valido sia per il premio lordo di giornata che per il ranking 
del circuito (classifica lordo stableford)



35° AVENALI ANDREA 5 3 3 1 5 1 5 23 5 18
PASTORELLI DANIELA 3 3 7 4 0 3 4 24 6 18
LIVRAGHI FABIO 4 3 7 3 0 2 4 23 5 18
SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 0 0 0 9 9 0 18 0 18
DI FILIPPO GIOACCHINO 0 9 9 0 0 0 0 18 0 18

40° NOCERA ANTONIO 3 5 3 6 1 2 1 21 4 17
STELLINO STEFANO 0 0 5 3 9 0 0 17 0 17

42° MAROTTA GISELLA 4 4 1 4 2 3 4 22 6 16
CHIORRI FLAVIO 3 4 4 0 4 0 4 19 3 16
CHIOMINTO CORRADO 2 3 3 5 5 3 1 22 6 16

45° RAPARELLI FEDERICO 2 3 7 2 1 1 3 19 4 15
GUERRA STEFANO 7 3 4 1 0 0 0 15 0 15

47° AMATA ELEONORA 0 0 9 0 0 5 0 14 0 14
FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 0 0 0 10 4 0 0 14 0 14
SANTARELLI PAOLO 3 2 2 7 0 0 0 14 0 14

50° PANTONI ROBERTO 0 2 0 1 7 3 0 13 0 13
BIGI JUAN MANUEL 9 0 0 4 0 0 0 13 0 13
CARFAGNI ANDREA 0 7 6 0 0 0 0 13 0 13
ROCCA MASCAMBRUNO ANDREA 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13
STIRPE ANGELO 0 3 5 5 0 0 0 13 0 13

55° DONATIELLO NELLO 3 2 4 3 2 2 2 18 6 12
PERNAZZA ENRICO 0 5 2 3 0 2 2 14 2 12
CAMIA GIOVANNI BATTISTA 3 0 4 0 0 5 0 12 0 12
TENISCI ALDO 5 7 0 0 0 0 0 12 0 12

59° PANICCIA MAURIZIO 0 4 0 0 0 0 7 11 0 11
GATTEI SANDRO 4 0 1 0 3 3 1 12 1 11
CAPRIOLO EMANUELA 1 3 0 0 5 2 0 11 0 11
CARNESECCHI EUGENIO 2 0 6 3 0 0 0 11 0 11
DE FEO RODOLFO 7 2 0 0 2 0 0 11 0 11
ILARI MAURO 1 2 3 5 0 0 0 11 0 11
DESTRE SILVANO 1 2 0 2 3 4 0 12 1 11

66° MANCINI MASSIMO 2 5 0 0 0 0 3 10 0 10
CERACCHI STEFANO 0 0 0 0 10 0 0 10 0 10
LUCHETTI MARCO 3 0 7 0 0 0 0 10 0 10
MANZELLA RENATO 0 3 2 0 5 0 0 10 0 10
VARESI PAOLO 4 0 0 0 6 0 0 10 0 10

71° SEMOLA GIAMPAOLO 1 0 4 2 0 0 2 9 0 9
BORGHINO WALTER 3 1 0 1 3 2 1 11 2 9
MASELLA NICOLA 0 0 2 0 3 4 0 9 0 9
MASTROMARTINO MICHELE 0 4 1 4 0 0 0 9 0 9
RANALDI ALESSANDRO 0 0 0 9 0 0 0 9 0 9
ROSI CLAUDIO 3 3 3 0 0 0 0 9 0 9
FERRARO FRANCESCO 1 0 2 2 4 0 0 9 0 9

78° CABRAS MASSIMO 0 0 0 0 0 0 8 8 0 8
MASTROMATTEI MICHELE 0 2 2 1 2 2 0 9 1 8
BARREL GIULIO 0 0 0 8 0 0 0 8 0 8
IZCO MUTILOA IGNACIO 2 0 0 6 0 0 0 8 0 8
LEUCCI MARCELLO 4 0 0 4 0 0 0 8 0 8
SERAFINO GIACOMO 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8

84° ANCONA MARCO 0 2 3 0 1 0 1 7 0 7
DELLA GATTA ANTONIO 0 0 2 0 4 1 0 7 0 7
BONSANTI LUCIANO 1 0 0 2 4 0 0 7 0 7
CHELI VANDA 0 0 0 0 7 0 0 7 0 7
MIZZONI FEDERICO 4 0 0 0 3 0 0 7 0 7

89° FURIA ETTORE 0 0 1 0 1 4 0 6 0 6
MAROCCHI CLAUDIO 0 2 0 0 2 2 0 6 0 6
DI NICOLA RICCARDO 3 1 0 1 0 1 0 6 0 6



CORTESE GIANFRANCO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
PEDICELLI PIERLUIGI 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
SALVATORI FABIO 0 0 0 6 0 0 0 6 0 6
SPADEA LUCA 0 0 0 0 6 0 0 6 0 6
TRAPOLINO CORRADO 2 2 0 2 0 0 0 6 0 6

97° BORSETTI STEFANO 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
D'ONOFRIO ENRICO 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
BONINI EDOARDO 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5
DE CRAIS ALESSANDRO 0 0 5 0 0 0 0 5 0 5
ERCOLI LORIS 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5
TACCINI PIERPAOLO 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5
TRIONFETTI SIMONETTA 0 3 2 0 0 0 0 5 0 5

104° DE CLEMENTI ALBERTO 0 0 0 0 0 4 0 4 0 4
D'AMICO ROBERTO 0 0 0 1 1 2 0 4 0 4
BARATTUCCI ROBERTO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
CASTELLOTTI ALESSANDRO 1 3 0 0 0 0 0 4 0 4
CEDRONE LUCIANO 0 0 4 0 0 0 0 4 0 4
DOMINICI STEFANO 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4
DOSA EZIO 0 1 1 2 0 0 0 4 0 4
LONATI ANNALISA 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
MARONI SANDRO 1 3 0 0 0 0 0 4 0 4
MULIERI LUCIANO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
PANERAI GIANLUCA 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4
PERAZZINI MASSIMO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4
POLI MICHELE 0 1 2 1 0 0 0 4 0 4
SCACCHIOLI FERDINANDO 1 3 0 0 0 0 0 4 0 4
SIGNORELLI SERGIO 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4
SIMEONI GIANLUCA 0 0 4 0 0 0 0 4 0 4
TENISCI SARA 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
VANNI MASSIMO 0 0 0 4 0 0 0 4 0 4

122° MACCHI VALTER 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3
MELONI CLAUDIO 0 0 0 0 2 0 1 3 0 3
OLIVA DEMETRIO 0 0 1 0 0 2 0 3 0 3
CERRUTI GIULIO 0 1 0 2 0 0 0 3 0 3
COLAGROSSI ANGELO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
DE ANGELIS ANGELO 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3
DI MARIA SERGIO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
FRANCESCHILLI LUCA 0 0 3 0 0 0 0 3 0 3
FUSCO ALESSANDRO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
RICCI RICCARDO 1 0 0 0 2 0 0 3 0 3
ROMAGNOLI GUGLIELMO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
SPIGNOLI ROBERTO 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3
VALENTINI RANIERO 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3
VENERUCCI LOREDANA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3

136° ZACCAGNINI ALBERTO 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2
CAPONETTO STEFANA ANNA 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
CIARLI UMBERTO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
LONZI STEFANO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
MILANI PAOLO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
MOREA FRANCESCO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
SEMOLA MARIO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2

143° PIERUCCI FLAVIA 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1
CAGNETTI VINCENZO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
CAPRIOLI ALDO 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1
GIANCOTTI MASSIMILIANO FRANCESCO PAOLO 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
MORPURGO MARCELLO 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1
MOSSINI MARIO 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1



NETTO 1^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 11-apr-24 13-giu-24 27-giu-24 11-lug-24 12-set-24 10-ott-24 14-nov-24
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° MASI MOIRA 23 23 14 26 15 21 13 135 42 93 1° NETTO

2° VICARI MARCO 19 14 22 22 0 20 16 113 30 83 2° NETTO

3° AVENALI ANDREA 22 19 16 13 20 12 20 122 41 81 3° NETTO
LIVRAGHI FABIO 19 16 25 19 0 17 18 114 33 81
PALAMARA GUIDO 0 0 21 16 21 22 17 97 16 81
RUSSO GIOVANNI 16 23 0 0 22 20 16 97 16 81

7° PASTORELLI DANIELA 20 18 23 17 0 17 19 114 34 80
8° PASCUCCI ALESSANDRO 14 19 18 16 0 20 18 105 30 75
9° SANNA STEFANO 18 14 18 20 18 13 18 119 45 74

CHERICONI GIACOMO 0 16 20 23 15 0 15 89 15 74
RAPARELLI FEDERICO 17 18 24 13 8 11 15 106 32 74

12° SABBI ALDO 21 17 0 18 14 15 17 102 29 73
13° CALICCHIO CARLO 15 20 19 0 14 0 18 86 14 72

GUIDI GUIDO 21 0 11 0 18 16 17 83 11 72
TOMBA AGOSTINO 0 18 17 20 17 17 14 103 31 72

16° TULLI LUCA 0 18 18 15 19 14 16 100 29 71
LUPIA FERNANDO 16 18 17 0 17 0 18 86 16 70
GARGIULO CARLO 18 16 16 0 20 0 14 84 14 70
LO FIEGO VITO 16 18 15 17 19 11 9 105 35 70
TRINCA GIORGIO 19 0 20 15 16 11 0 81 11 70

21° CALICCHIO ALESSANDRO 18 12 20 13 16 0 15 94 25 69
22° RICCIARDI MARCO 16 18 13 0 13 20 14 94 26 68
23° PERNAZZA ENRICO 0 16 16 18 0 15 17 82 15 67

MALLOZZI CLEMENTE 18 0 15 14 19 15 0 81 14 67
25° DONATIELLO NELLO 17 17 18 13 14 10 14 103 37 66
26° TANZA GIANDOMENICO 0 17 17 0 15 13 16 78 13 65

NOCERA ANTONIO 13 17 15 18 13 15 14 105 40 65
PAOLILLO LUCIANO 17 16 18 0 9 13 14 87 22 65
VETRIANI PAOLO 15 16 15 18 0 16 13 93 28 65
BIANCONI SERGIO 19 15 15 0 0 16 0 65 0 65

RANKING  1^ CATEGORIA -  NETTO STABLEFORD

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2024

SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 



31° CHIORRI FLAVIO 16 16 17 0 13 0 13 75 13 62
CIANI VALTERE 20 0 16 0 0 14 12 62 0 62
GUERRA STEFANO 22 14 15 11 0 0 0 62 0 62

34° ANCONA MARCO 11 17 16 0 8 9 15 76 17 59
CALDERINI CLAUDIO 0 16 17 14 0 0 12 59 0 59

36° ZITELLI ARMANDO 21 15 0 22 0 0 0 58 0 58
37° COLAGROSSI ANGELO 13 14 15 15 0 13 12 82 25 57

DUIELLA MAURIZIO 19 14 12 11 12 11 0 79 22 57
39° PERINELLI GIUSEPPE 13 12 16 15 10 0 0 66 10 56
40° FERRARO FRANCESCO 14 0 14 11 16 0 0 55 0 55
41° PERLA NAZZARENO 0 17 12 12 0 12 12 65 12 53
42° ILARI MAURO 11 11 16 14 0 0 0 52 0 52

MORGANTI MICHELE 21 0 16 15 0 0 0 52 0 52
44° SENA ALESSANDRO 0 20 15 16 0 0 0 51 0 51
45° MANZELLA RENATO 0 15 15 0 20 0 0 50 0 50

SANTARELLI PAOLO 15 10 7 18 0 0 0 50 0 50
STIRPE ANGELO 0 13 20 17 0 0 0 50 0 50

48° PASSI ROBERTO 21 17 0 0 0 11 0 49 0 49
49° DE FEO RODOLFO 21 14 0 0 13 0 0 48 0 48
50° SEMOLA GIAMPAOLO 12 0 17 8 0 5 10 52 5 47

MASTROMARTINO MICHELE 0 19 11 17 0 0 0 47 0 47
52° MASELLA NICOLA 0 0 15 0 17 14 0 46 0 46
53° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 15 0 13 0 0 17 0 45 0 45

ASSETTA ETTORE 16 17 0 12 0 0 0 45 0 45
55° MANCINI MASSIMO 12 13 0 7 0 0 12 44 0 44

DELLA GATTA ANTONIO 0 0 15 0 19 10 0 44 0 44
CARNESECCHI EUGENIO 13 0 18 13 0 0 0 44 0 44

58° SICILIANO ANDREA 0 0 0 13 11 0 19 43 0 43
GATTEI SANDRO 15 0 10 0 9 9 8 51 8 43
STELLINO STEFANO 0 0 13 11 19 0 0 43 0 43

61° AMATA ELEONORA 0 0 25 0 0 17 0 42 0 42
DI BERARDINO FRANCESCO 0 0 21 21 0 0 0 42 0 42

63° SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 0 0 0 18 19 0 37 0 37
MIZZONI FEDERICO 18 0 0 0 12 7 0 37 0 37
CARFAGNI ANDREA 0 19 18 0 0 0 0 37 0 37

66° CASTORINA UMBERTO 0 14 13 0 0 9 0 36 0 36
67° PANICCIA MAURIZIO 0 14 0 0 0 0 18 32 0 32

LONATI ANNALISA 0 21 0 0 0 11 0 32 0 32
69° BIGI JUAN MANUEL 19 0 0 12 0 0 0 31 0 31

IZCO MUTILOA IGNACIO 12 0 0 19 0 0 0 31 0 31
VARESI PAOLO 14 0 0 0 17 0 0 31 0 31

72° LUCHETTI MARCO 14 0 16 0 0 0 0 30 0 30
TENISCI ALDO 14 16 0 0 0 0 0 30 0 30

74° LEUCCI MARCELLO 17 0 0 12 0 0 0 29 0 29
75° BORSETTI STEFANO 0 0 0 0 14 14 0 28 0 28
76° DI FILIPPO GIOACCHINO 0 13 14 0 0 0 0 27 0 27

FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 0 0 0 18 9 0 0 27 0 27
78° SANZ SANCHEZ SANTIAGO 9 0 0 17 0 0 0 26 0 26
79° MILANI PAOLO 0 0 11 0 0 10 0 21 0 21

OLIVA DEMETRIO 0 0 11 0 0 10 0 21 0 21



81° ROCCA MASCAMBRUNO ANDREA 19 0 0 0 0 0 0 19 0 19
VANNI MASSIMO 0 0 0 19 0 0 0 19 0 19

83° CABRAS MASSIMO 0 0 0 0 0 0 18 18 0 18
BARREL GIULIO 0 0 0 18 0 0 0 18 0 18
CERACCHI STEFANO 0 0 0 0 18 0 0 18 0 18
CHELI VANDA 0 0 0 0 18 0 0 18 0 18
DE CRAIS ALESSANDRO 0 0 18 0 0 0 0 18 0 18
PANERAI GIANLUCA 0 0 0 0 18 0 0 18 0 18
TACCINI PIERPAOLO 0 0 0 18 0 0 0 18 0 18

90° ERCOLI LORIS 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17
POMPEI GIUSEPPE 0 0 0 17 0 0 0 17 0 17
RANALDI ALESSANDRO 0 0 0 17 0 0 0 17 0 17
SERAFINO GIACOMO 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17

94° CASTELLOTTI ALESSANDRO 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
CORTESE GIANFRANCO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
DI MARIA SERGIO 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
SIGNORELLI SERGIO 0 0 0 0 16 0 0 16 0 16
VENERUCCI LOREDANA 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16

99° LIBERATI GIUSEPPE 0 0 15 0 0 0 0 15 0 15
100° D'ONOFRIO ENRICO 0 0 0 0 0 14 0 14 0 14

DE ANGELIS ANGELO 0 0 0 0 14 0 0 14 0 14
PEDICELLI PIERLUIGI 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14

103° CEDRONE LUCIANO 0 0 13 0 0 0 0 13 0 13
MULIERI LUCIANO 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13

105° BARATTUCCI ROBERTO 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
GIARDINO ANTONIO 7 0 5 0 0 0 0 12 0 12
MORPURGO MARCELLO 0 0 0 0 12 0 0 12 0 12
TENISCI SARA 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12

109° MACCHI VALTER 0 0 0 0 0 0 11 11 0 11
DE CLEMENTI ALBERTO 0 0 0 0 0 11 0 11 0 11

111° SEMOLA MARIO 0 0 10 0 0 0 0 10 0 10
112° ZACCAGNINI ALBERTO 0 0 0 0 0 9 0 9 0 9

CIARLI UMBERTO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9
LONZI STEFANO 0 9 0 0 0 0 0 9 0 9
MOSSINI MARIO 9 0 0 0 0 0 0 9 0 9



NETTO 2^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 11-apr-24 13-giu-24 27-giu-24 11-lug-24 12-set-24 10-ott-24 14-nov-24
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° MASI MOIRA 27 24 15 27 0 0 0 93 0 93 1° NETTO 1^ CAT.

2° MAROTTA GISELLA 22 21 19 20 18 21 21 142 57 85 1° NETTO
3° MARONI SANDRO 16 18 21 21 19 14 21 130 48 82
4° DESTRE SILVANO 17 16 23 20 19 16 0 111 32 79
5° CHIOMINTO CORRADO 13 17 16 25 19 13 15 118 41 77
6° PANTONI ROBERTO 14 19 0 18 24 14 13 102 27 75
7° BORGHINO WALTER 20 13 0 18 0 20 14 85 13 72
8° MASTROMATTEI MICHELE 15 14 23 10 17 12 0 91 22 69
9° RAPARELLI FEDERICO 23 19 25 0 0 0 0 67 0 67
10° BONSANTI LUCIANO 15 12 0 16 23 0 0 66 0 66

ROSI CLAUDIO 21 18 19 8 0 0 0 66 0 66
12° PASTORELLI DANIELA 22 19 24 0 0 0 0 65 0 65
13° MAROCCHI CLAUDIO 10 17 7 0 16 15 11 76 17 59
14° CAPRIOLO EMANUELA 12 15 0 0 16 14 0 57 0 57
15° D'AMICO ROBERTO 0 0 8 15 10 16 12 61 8 53
16° DI NICOLA RICCARDO 24 9 0 8 0 9 0 50 0 50
17° MELONI CLAUDIO 0 15 8 10 10 0 14 57 8 49
18° TRAPOLINO CORRADO 15 15 0 16 0 0 0 46 0 46
19° FURIA ETTORE 0 0 18 0 11 14 0 43 0 43
20° BUZZELLI PIETRO 0 19 19 0 0 0 0 38 0 38
21° CAPONETTO STEFANA ANNA 0 19 17 0 0 0 0 36 0 36

FUSCO ALESSANDRO 0 14 11 11 0 0 0 36 0 36
23° DI ROMA SOFIA 0 16 18 0 0 0 0 34 0 34
24° VALENTINI RANIERO 0 0 0 0 21 0 12 33 0 33

SCACCHIOLI FERDINANDO 18 15 0 0 0 0 0 33 0 33
26° DOMINICI STEFANO 0 0 0 0 20 0 12 32 0 32

POLI MICHELE 0 0 18 14 0 0 0 32 0 32
28° MAZZOTTA VERA 0 17 13 0 0 0 0 30 0 30

TRIONFETTI SIMONETTA 0 17 13 0 0 0 0 30 0 30
30° SALVATORI FABIO 0 0 0 29 0 0 0 29 0 29
31° RODI MARCELLO 0 15 12 0 0 0 0 27 0 27

SPADEA LUCA 0 0 0 0 27 0 0 27 0 27
33° CAPRIOLI ALDO 11 0 0 0 15 0 0 26 0 26

DI ROMA LORENZO 0 8 18 0 0 0 0 26 0 26

RANKING 2^ CATEGORIA -  NETTO STABLEFORD
N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2024



SPIGNOLI ROBERTO 10 0 0 0 16 0 0 26 0 26
36° CAGNETTI VINCENZO 17 8 0 0 0 0 0 25 0 25

RICCI RICCARDO 16 0 0 0 9 0 0 25 0 25
38° DI BERARDINO FRANCESCO 0 0 23 0 0 0 0 23 0 23

LIVRAGHI FABIO 23 0 0 0 0 0 0 23 0 23
40° BONINI EDOARDO 0 22 0 0 0 0 0 22 0 22

LONATI ANNALISA 0 22 0 0 0 0 0 22 0 22
42° SIMEONI GIANLUCA 0 0 21 0 0 0 0 21 0 21
43° SANNA STEFANO 20 0 0 0 0 0 0 20 0 20
44° DOSA EZIO 0 0 0 19 0 0 0 19 0 19
45° DI STEFANO PIERLUIGI 0 17 0 0 0 0 0 17 0 17
46° FRANCESCHILLI LUCA 0 0 16 0 0 0 0 16 0 16

GUIDUCCI LUIGI 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
PERAZZINI MASSIMO 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16

49° MOREA FRANCESCO 0 0 15 0 0 0 0 15 0 15
50° GIANCOTTI MASSIMILIANO FRANCESCO PAOLO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
51° PIERUCCI FLAVIA 0 0 0 0 0 13 0 13 0 13
52° CARLUCCI SANDRO 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
53° SANZ SANCHEZ SANTIAGO 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11
54° D'ANDRIA GIAMPIETRO 0 0 0 0 9 0 0 9 0 9
55° GIARDINO ANTONIO 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7


